
お取引先様各位

拝啓貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた

だき厚く御礼申し上げます。

容器資材取り扱い製品価格改定のお願い

さて、ご高承の通り、近年の急激な円安や地政学的な不安によって原材料、エネルギー価

格の高騰、人手不足による人件費や輸送費用等の上昇に伴い、あらゆるものが値上がりして

おります。このような状況下で、弊社の自助努力でコストダウンを行ってまいりましたが、

現状の価格を維持することが非常に困難になって参りました。

つきましては、誠に心苦しいところではございますが、下記の通り価格改定をさせていた

だきますので、状況をご理解賜り、引き続き弊社製品をご愛顧賜りますように何卒よろしく

お願い申し上げます。

DICフラス

2025年4月吉日

対象製品

改定幅

改定時期

記

密閉容器、プラスチックコンテナー、農園芸資材、仮設資材

10%以上

2025年6月1日以降納入分より

心、

史

敬具

以上


